
２０１８年１１月吉日 

各チーム代表者様 

    保護者様 

北九州サッカー協会 

３種技術委員会 星原 慎也 

                                                                                      

２０１８年度 北九州地区 技術委員会 

 女子Ｕ-１5 トレーニングスクールについて 
 

時下、ますますご健勝のことと存じます。 

平素より、技術委員会の諸事業にご協力を賜りまして厚く御礼を申し上げます。 

この度、今後のＵ１５北九州女子トレセンの活性化を目指して、年度の途中ではありますが、試験的に 

Ｕ１２北九州女子トレセンの活動日に重ねてＵ１５北九州女子トレセンも活動を行います。当日の活動につい   

はニューウェーヴガールズの選手と一緒にトレーニング及びゲームを行います。 

標記の件について下記のとおり開催いたしますので、各チームの関係者の方々へのご連絡及び選手の派遣の

ほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時   ２０１８年 １２ 月 ３日（月）   集合 １８：３０ （各自で会場集合） 

解散 ２０：３０ （後片付け終了後） 

 

２ 会 場   香月中央運動場 

 

３ 参加選手  北九州地区に在籍の１5歳以下の女子選手及びニューウェーヴガールズの選手 

        ※会場が遠方の場合がございます。今年度については必ず参加ということではありません。 

参加される場合は、下記の連絡先に前日までにご連絡下さい。また、体調不良などの急な 

欠席については活動が始まるまでにご連絡をお願いします。 

 

４ 内 容   トレーニング＆ゲーム 

 

５ 所持品   サッカー用具一式（ボール１個）・飲料水・着替え・親権者同意書 

 

６ 参加費   中学生……２００円／毎回（※保険については、今年度のみ各自でご加入下さい。） 

 

７ 年間日程  あくまでも予定です。毎回の案内プリントを見て、参加して下さい。 

 

        １０月１５日（月）  １１月１２日（月）  １２月 ３日（月）  １２月１７日（月）  

１月２１日（月）  ２月 ４日 (月)   ２月１８日（月）   ３月１１日（月） 

 

＊緑・・・筑豊緑地会場  ＊紫・・・新門司人工芝球技場会場  ＊黒・・・香月中央運動場会場    

 

 

◆ 責任者  星原 慎也（北九州サッカー協会 ３種技術委員）TEL 090-８３５３-４６８９   


